

## PRESSEMEDDELSE

Albertslund d. 19. februar 2024

### Kemp & Lauritzen A/S bliver fortrukken partner

BOLIG·NET annoncerede d. 9. februar et nyt strategisk samarbejde med GlobalConnect, hvor parterne indgik et samarbejde, der medfører at BOLIG·NET skal bygge fibernetværk til boligforeninger for GlobalConnect m.m. Nu er Kemp & Lauritzen valgt til at stå for installationerne.

”Det er fantastisk at mærke hvordan tingene udvikler sig, nærmest fra dag til dag. Det går stærkt hos BOLIG·NET, og interessen for vores nye strategi er markant.” udtaler Frank Rasmussen.

”Vi vil sammen med GlobalConnect arbejde målrettet på at udbrede fibernet forbindelser, helt ud i den enkelte lejligheder i boligforeningerne, og det kræver stærke partnere. Der er ingen genveje til succes, det kræver hårdt arbejde, og mest af alt, at hele værdikæden har fokus på kvalitet. Derfor er vi ekstremt glade for det nye samarbejde med Kemp og Lauritzen A/S” pointerer Frank Rasmussen.

”Hos Kemp & Lauritzen er vi både glade og stolte over at blive valgt som installationspartner hos BOLIG·NET. Kemp & Lauritzen har både mange års erfaring med både fiber- og PDS-kabling til både erhverv og boligforeninger, men har også den underliggende styrke, til at løfte opgaven for BOLIG·NET og GlobalConnect.

Vi byder ind med både erfaring kompetencer og den styrke en virksomhed af vores størrelse repræsenterer. Vi glæder os til at bruge hele paletten i vores nye samarbejde med BOLIG·NET” forklarer projektchef Thomas Potter

***BOLIG·NET har på kort tid opnået en helt unik position på levering af fibernet til boligforeninger, og fremstår nu som en erfaren total leverandør af hele leverancen.***

***Det at skulle levere både netværk, men også den fremtidige service, løfter ikke blot kravet til kvaliteten på installationen, men medfører også en hidtil uhørt konkurrencedygtig position. Det er et velkendt princip, at man opnår de bedste resultater, ved at samle de bedste kompetencer. Det gør sig også gældende ved levering af fibernet.***

For yderligere informationer

BOLIG·NET, Frank Rasmussen : 42 50 00 00

Kemp & Lauritzen A/S, Thomas Potter : 41 77 31 84